АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Золотореченск

[bookmark: _GoBack]05  апреля 2018 г.								          	№ 06

«Об отмене режима повышенной готовности связанной с отсутствием твердого топлива на  котельной»

	В связи с приближением окончания отопительного сезона, повышением наружных температур, решением КЧС № 15 от 05.04.2018г.  администрация городского поселения «Золотореченское»

постановляет:
 1.Отменить режим повышенной готовности связанный с отсутствием топлива на котельной, действующий на территории городского поселения  «Золотореченское»  с 18.10.2017г.
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования путем размещения на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрайрф на информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».

     Глава  городского поселения
     «Золотореченское»                                                       Е.А.Кобринская